
 

 

 

 

Referat af ekstraordinær generalforsamling 2009 

i 

E/F Strandbo 

 

 

År 2009 den 28. oktober kl. 17.00 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i E/F Strand-

bo II. 

 

Den ekstraordinære generalforsamling blev afholdt på advokat Kristian Nørgaards kontor, 

Stockholmsgade 37, 2. , 2100 København Ø og havde følgende: 

 

DAGSORDEN: 

 

1. Valg af dirigent. 
 
2. Endelig afstemning vedrørende bemyndigelse til bestyrelsen til at købe ejerlejlig-

heden beliggende Østbanegade 37, kld. 1, matr. nr. 916 Øster Vold Kvarter, Kø-
benhavn, for en pris á maksimalt kr. 1.000.000,00 med tillæg af gælden på sæt-
ningslånet i alt kr. 66.933,00. Bestyrelsen er berettiget til at optage nødvendige 
kreditforenings- og banklån for at finansiere købet. Om nødvendigt bemyndiges 
bestyrelsen også til at sælge ejendommens obligationsbeholdning, såfremt be-
styrelsen skønner dette nødvendigt.  

 

Administrator var repræsenteret v/Advokat Kristian Nørgaard. 

 

Ad 1. Valg af dirigent. 

 

Advokat Kristian Nørgaard blev valgt som dirigent og konstaterede generalforsamlingens 

lovlighed. 

 

Der var fremmødt 5.555 stemmer. For at forslaget skulle kunne vedtages, skal mere end 

3.704 stemmer stemme for, idet det er tilstrækkeligt, at alene 2/3 af de fremmødte, herun-

der fuldmagter stemmer for forslaget. 
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Ad 2. Endelig afstemning vedrørende bemyndigelse til bestyrelsen til at købe ejer-

lejligheden beliggende Østbanegade 37, kld. 1, matr. nr. 916 Øster Vold Kvarter, 

København, for en pris á maksimalt kr. 1.000.000,00 med tillæg af gælden på sæt-

ningslånet i alt kr. 66.933,00. Bestyrelsen er berettiget til at optage nødvendige kre-

ditforenings- og banklån for at finansiere købet. Om nødvendigt bemyndiges besty-

relsen også til at sælge ejendommens obligationsbeholdning, såfremt bestyrelsen 

skønner dette nødvendigt.         

Imod forslaget stemte 854. For forslaget stemte 4.701. Forslaget var herefter endeligt ved-

taget. 

 

Bestyrelsen vil herefter gå videre med forhandlinger med ejeren af kælderejerlejligheden 

Østbanegade 37. Der vil blive oplyst nærmere ved nyhedsbrev, så snart der foreligger nyt 

i sagen. 

 

 

Generalforsamlingen hævet. 

 

 

Som dirigent: 

 

                 

Kristian Nørgaard 

 

 

                                      


